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Ofertę  należy wypełnić  wyłącznie w bia łych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdk ą, np.: „pobieranie*/niepobieranie*"  oznacza, że należy skre ś lić  niewłaściwą  odpowiedź, pozostawiając 

prawid łową . Przykład: „pobiera nie*/nicpobicranic*"?. 

I. Podstawowe informacje o z łożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 	 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia 
do którego jest adresowana oferta 

Kultura, sztuka, ochrona kultury i dziedzictwa narodowego 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna; numer w Krajowym Rejestrze S ądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, 
adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Towarzystwo Przyjaciól Nowej Siupi 
Forma prawna: Stowarzyszenia 
Nr KRS: 0000202864 
Adres: Nowa S łulia 26-006 ul. Świętokrzyska 53A 

2. Dane osoby upowa żnionej do składania 	 Marek Partyka - Wiceprezes Towarzystwa Przyjació ł  w Nowej 
wyja śnień  dotyczących oferty (np. imię  i nazwisko, Słupi 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 	 Tel. 669692030 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytu ł  zadania publicznego Organizacja uroczystego ods łoni ęcia muralu 

2. Termin realizacji zadania publicznego" 
Data 23.09.2023 r. Data 

zakończenia 
3 1.11.2023 r. 

rozpoczęcia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Planowane do realizacji zadanie ma na celu powstanie pierwszego na terenie miasta Nowa S łupia Muralu z 

Ąrjzemkiern uczestników Powstania Styczniowego. Powstanie Styczniowe najd łużej trwaj ący zryw 

niepodległościowy Polaków przeciw rosyjskiemu zaborcy, swoim zasi ęgiem obj ęło także gminę  Nowa Słupia. 

To tutaj oddział  powstańczy pod dowództwem Mariana Langiewicza i Dionizego Czachowskiego, stoczy ł  

wycięską  walkę  z przeważającymi siłami wojsk carskich w obronie klasztoru na Świętym Krzyżu. 11 lutego 

1863 r. rozegrała się  również  jedna z ważniejszych bitew powstania zwana „Bitwą  pod Skałką". Mural będzie 

odzwierciedleniem tamtych wydarze ń, przedstawi obóz Mariana Langiewicza na Świętym Krzyżu w 1863 roku 

przed Bitwą  pod Skałką. Poległym w bitwie powstańcom, którzy spoczywaj ą  na cmentarzu parafialnym w 

Nowej Słupi został  wystawiony w 110 rocznic ę  powstania pomnik. Jego fundatorem by ł  proboszcz parafii 

iowosłupskiej ks. mjr. Walenty Ś lusarczyk. Każdego roku począwszy od 2009 roku w rocznic ę  Bitwy pod 

Przewodniczcicego Komitetu do spraw Pokytku 
ublicznego z dnia 24 pa2dziernika 2018 r. (poz. 2055) 

CZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

1 )Termin realizacji zadania nie mo że być  d łu ższy ni ż  90 dni. 



Skałką  organizowany jest Rajd Szlakiem Powstańców Styczniowych. Przestrze ń  wybrana na umieszczenie 

riuralu wskazuje na dalsze piel ęgnowanie warto ści patriotycznych. Mural zostanie wykonany na ścianie Hali 

Sportowej Szko ły Podstawowej im. Boh. Powstania Styczniowego w Nowej S ł-upi. Stworzenie muralu 

przyczyni się  do utrwaleniu pami ęci o Powstaniu Styczniowym i jego wydarzeniach, poniewa ż  wprowadzi 

lementy patriotyzmu lokalnego i znacznie wpłynie na estetykę  miasta. Tworzeniu muralu b ędą  towarzyszy ć  

liczne atrakcje i wydarzenia, również  dla najmłodszych, które poszerz ą  wiedzę  historyczną  m.in.: 

1. Konkurs plastyczny,, Ś ladami Langiewicza" - skierowany dla uczniów szkó ł  podstawowych. 

2. Konkurs pie śni patriotycznej „Każdemu marzy si ę  wolność" - skierowany do zespo łów 

muzycznych, ludowych, solistów i solistek. 

3. Uroczyste odsłonięcie Muralu połączone z koncertem „Wdzi ęczni bohaterom Powstania 

Styczniowego - Nowa S łupia pamięta" z okazji Święta Niepodleg łości. Koncert zostanie 

rzygotowany przez uczniów szko ły Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej 

Słupi. Wezmą  w nim udział  również  laureaci konkursu pie śni patriotycznej oraz grupa rekonstrukcyjna. 

Towarzystwo Przyjació ł  Nowej Słupi pozyskało środki z Ministerstwa Obrony Narodowej na dzia łania związane 

z powstaniem muralu, organizacj ą  konkursu plastycznego, organizacj ą  przeglądu pie śni patriotycznych oraz  

pokaz grupy rekonstrukcyjnej. Na potrzeby organizacji uroczysto ści odsłonięcia muralu, zaplanowanego na l( 

listopada 2023 r. niezb ędny będzie zakup szarf i dekoracji, zakup art spożywczych niezb ędnych do 

przygotowania 	poczęstunku w postaci kuchni polowej, zakup wiązanek okoliczno ściowych do złożenia y. 

Miejscach Pami ęci Narodowej w związku z obchodami Dnia Niepodleg łości oraz zakup gadżetów promuj ącyc} 

yydarzenie (przypinki). 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osi ągnięcia Sposób monitorowania rezultatów / źród ło 

.. 
rezultatów (warto ść  docelowa) informacji o osi ągnięciu wskaznika 

Organizacja uroczystego ods łonięcia 200 osób Dokumentacja 	fotograficzna 	i 
muralu artykuły na stronie samorządu Gminy 

Nowa 	Słupia 	oraz 	mediach 
społeczno ściowych. 

S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego do świadczenia w realizacji dzia łań  planowanych w ofercie oraz zasobów, które b ęd 

wykorzystane w realizacji zadania 

Towarzystwo Przyjació ł  Nowej S łupi powstało 19 lutego 1979 r. z inicjatywy Antoniego 

Ponikowskiego jako jedno z pierwszych towarzystw w środowisku wiejskim w Polsce. Jednym z g łównyc 

celów Towarzystwa jest kultywowanie tradycji miejscowo ści Nowa S łupia m.in. na ochrona zabytków i 

folkloru, organizacja życia kulturalnego, inicjowanie ró żnych działań  społecznych jak również  troska 

o zachowanie zabytkowych dóbr kultury i opieka nad nimi. Dzi ęki inicjatywie działaczy kola 

toniego Ponikowskiego, Franciszka Leszka Klimy oraz docenta doktora Kazimierza Bielenina po 

O latach starań  i zabiegów uda ło się  uratować  XVIII wieczny budynek,, Opatówkę" i 1 990r. 
1cie oddać  do użytku. Troska o zachowanie kultury przez Towarzystwo przejawia si ę  również  



zbieraniu dokumentów dotyczących miejscowo ści Nowa Słupia oraz ludzi zas łużonych dla 

owej Słupi m.in. dr Bogusława Łuszcza- lekarza spo łecznika, Jadwigi Korczakowskiej - pisarki, 

w Nowej S łupi „ Stefana Rychtera ps. Tumry „ - oficera komendy G łównej AK, Kazimierza 

.ybczyńskiego ps. Sokó ł  - pierwszego komendanta placówki AK, Zbigniewa Du ś  ps. „ Sierpień". 

owarzystwo piel ęgnuje również  tradycje poprzez zbieranie relacji starszych osób, kolekcjonowanie 

awnego sprzętu codziennego użytku, militariów „ rzeźb ludowych twórców. Efektem tej 

ziałalności jest wykonanie 10 akwarel nie istniej ących już  dworków zlokalizowanych w najbli żej 

kolicy, na podstawie przekazów ustnych. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość  PLN Z dotacji 
[ 	

Z innych 
źródeł  

1. Zakup szarf i dekoracji 1.500,00  
2. Zakup art. spo żywczych na 1.800,00 

potrzeby przygotowania 
poczęstunku - kuchnia 
polowa  

3 Zakup wiązanek 1 600,00 
okolicznosciowych na 
Miejsca Pamięci Narodowej 

4 Zakup gadzetow 1 500,00 
promuj ących wydarzenie  

Suma wszystkich kosztów realizacji 6.400,00 6.400,00 0,00 
zadania  

V. Oświadczenia 
Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie dzia łalności pożytku publicznego 

oferenta( tów); 

2) pobieranie świadcze ń  pieniężnych będzie się  odbywa ć  wyłącznie w ramach prowadzonej odp łatnej dzia łalności pożytku 

publicznego; 

3) oferent* /_ofcrenc i* składaj ący niniejszą  ofertę  nie zalega(j ą )*  /_zalcga( jg)*  z opłacaniem należności z tytu łu zobowiąza ń  
podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* sk ładaj ący niniejszą  ofertę  nie zalega(j ą )* / zalega( j ą )* z op łacaniem należności z tytu łu składek na 

ubezpieczenia spo łeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty s ą  zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną  wła ściwą  ewidencj ą * ;  

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz za łącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie zwi ązanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycz ą  te dane, z łożyły stosowne o świadczenia 

zodnie z pr,episami o ochronie danych osobowych. 

?dY.. 1 	 Data ..i4 
................................ 

(podpis osoby upowa żnionej lub podpisy 
osób upowa żnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów) 


